
Č.j.: 110 Ex 9165/12-84 

 

Sp.zn. zást. opr.: 0449/05/6662 

 

 

E X E K U Č N Í    P Ř Í K A Z 

Mgr. Martin Svoboda,  soudní exekutor, se sídlem Exekutorského úřadu v Teplicích, (dále 

pouze soudní exekutor), v exekuční věci vedené pod sp.zn.: 110 Ex 9165/12, s odkazem na usnesení o 

nařízení exekuce ze dne 1.10.2012, které pod č.j. 43 EXE 1764/2012-26 vydal Obvodní soud pro 

Prahu 5, k provedení exekučního titulu: 1. rozsudek ze dne 9.5.2012, který pod č.j. 24 Cm 220/2010-

82 vydal Městský soud v Praze, 2. směnečný platební rozkaz ze dne 12.8.2010, který pod č.j. 24 Cm 

220/2010-12 vydal Městský soud v Praze, ve prospěch oprávněné osoby: ČSOB Leasing, a.s., IČ. 

63998980, se sídlem Na Pankráci 310/60, 140 00  Praha 4, zastoupené: JUDr. Pavlína Fojtíková 

Ph.D., advokát, se sídlem: Zelený pruh 95/97, 140 00  Praha 4, na úkor majetku povinné osoby: 1. 

AUTO Praha, spol. s r.o., IČ. 41690656, se sídlem Průchova 23, 150 00  Praha 5, 2. MARTIN 

ŠVEŇHA, nar. 7.6.1978, bytem PRŮCHOVA 1086, 15000  PRAHA, pro vymožení částky  310 

501,00 Kč s příslušenstvím, rozhodl 

t a k t o: 

I. 

V souladu s ustanovením § 47 a ustanovením § 59 odst. 1 písm. c) zákona č. 120/2001 Sb. 

(Exekuční řád)   n a ř i z u j i   exekuci prodejem nemovitostí povinného MARTIN ŠVEŇHA, nar. 

7.6.1978, bytem PRŮCHOVA 1086, 15000  PRAHA, RČ:780607/0261: 

Nemovitosti I. 

Podíl 1/4: Vlastnické právo pro: Šveňha Martin, Průchova 1086/23, Praha 5, Košíře, 150 00 Praha 5, 

Identifikátor: 780607/0261 

   -  Stavba: Košíře, č.p. 1086, Způsob využití: rod.dům, Na parcele: 1643/2, 

   -  Pozemek č. parc. 1643/1 o výměře 178 m2 - zahrada, 

   -  Pozemek č. parc. 1643/2 o výměře 108 m2 - zastavěná plocha a nádvoří 

Vše zapsáno na LV: 253, Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 

101, obec Praha, k.ú. Košíře 

 

 

 k uspokojení pohledávky oprávněné osoby s příslušenstvím vyčíslené ke dni vydání tohoto 

příkazu takto: 

1. jistina ..................................................................................................................... 310 501,00 Kč 

2. 6,00 % roční úrok z prodlení z částky 310 501,00 Kč od 21.1.2010 do zaplacení  

3. shora uvedené úrokové příslušenství činí k 22.11.2012 .......................................... 52 893,56 Kč 

4. odměna ...................................................................................................................... 1 035,00 Kč 

5. náklady předchozího řízení ..................................................................................... 65 428,00 Kč 

6. náklady předchozího řízení .......................................................................................... 720,00 Kč 

7. náklady oprávněného za právní zastoupení v exekučním řízení ............................. 25 932,00 Kč 

8. náklady exekuce (odměna, hotové výdaje) k 22.11.2012 ....................................... 82 968,00 Kč 

9. výše vymáhané pohledávky k 22.11.2012 ............................................................. 539 477,56 Kč 

 

  

 



II. 

Soudní exekutor povinné osobě zakazuje, aby po doručení tohoto exekučního příkazu 

nemovitosti označené v bodě I. převedl na někoho jiného nebo je zatížil či s nimi jakkoliv nakládal. 

Právní úkon, kterým poruší tuto povinnost, je neplatný. 

III. 

Soudní exekutor povinné osobě ukládá, aby do 15 dnů od doručení tohoto exekučního příkazu 

písemně oznámil, zda a kdo má k nemovitostem označeným v bodě I. předkupní právo. Pokud tak 

povinná osoba neučiní, odpovídá za škodu tím způsobenou. 

IV. 

 Podle tohoto exekučního příkazu se exekuce prodejem nemovitostí provede po právní moci 

usnesení o nařízení exekuce. 

Povinná osoba se poučuje o tom, že nesmí majetek, který je postižen  exekučním příkazem 

převést na jiného, zatížit jej nebo s ním jinak nakládat,  pod sankcí absolutní neplatnosti právního 

úkonu, kterým by takový zákaz  porušil. 

 

P o u č e n í:  Proti exekučnímu příkazu není přípustný opravný prostředek. 

 

V Teplicích dne 22.11.2012 

 

 

 

         

         

        Mgr. Martin Svoboda, 

        soudní exekutor 

 

Rozdělovník: 

- MARTIN ŠVEŇHA, PRŮCHOVA 1086, 150 00  PRAHA - KOŠÍŘE - PRAHA 5, nar. 07.06.1978 

- JUDr. Pavlína Fojtíková, Ph.D., advokátka, se sídlem AK Zelený pruh 95/97, 140 00  Praha 4 

- Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, Pod sídlištěm 9/1800, 182 14  

Praha 8, IČ: 

 

 

 

 

Exekutorský úřad v Teplicích, Husitská 692/3, 415 01  Teplice 

tel: 417 534 858, ID Datové schránky: 96jg82e 

e-mail: E-podatelna@exekutorskyurad.cz, www: http://www.exekutorskyurad.cz 

číslo účtu: 1027013594/5500, Raiffeisenbank a.s., variabilní symbol: 916512 

úřední hodiny: PO, ST 9-12, 13-15 hod. 

 


		EUT
	2012-11-22T13:35:14+0100
	Teplice




